
  

OTSUS 

 

 

10.03.2026 nr 1.1-2/26/43 

Magnetic MRO AS Osa-145 hooldusorganisatsiooni 

sertifikaadi muutmine 

 

Magnetic MRO AS (registrikood 10865988) esitas 18.02.2026 Transpordiametile 

hooldusorganisatsiooni sertifikaadi muutmiseks taotluse (registreeritud dokumendi 

haldussüsteemis nr 13.5-2/26/2817-1). 

 

Euroopa Komisjoni 26. novembri 2014 määruse (EL) nr 1321/2014 õhusõidukite ja 

lennundustoodete ning nende osade ja seadmete jätkuva lennukõlblikkuse ning sellega 

tegelevate organisatsioonide ja isikute sertifitseerimise kohta artikli 4, lõike 1, II lisa (osa-145) 

A jao, lennundusseaduse § 8 ning Magnetic MRO AS taotluse (13.5-2/26/2817-1) alusel 

otsustan: 

 

1. Eemaldada Magnetic MRO AS’i hooldusorganisatsiooni sertifikaadilt nr EE.145.0102 

õhusõidukite pädevuse A1 Lennukid (üle 5700kg) Piirang: Airbus A330 GE CF6, PW4000 

and RR Trent 700 liinihooldus. 

 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


